
Čj.MO

22. základna vrtulníkového letectva
Sedlec, Vícenice u Náměště nad Oslavou, PSČ 675 71, datová schránka hjyaavk

Elektron jeká peífc - 26.4.202c, 
Certifikát autíi|a podpisu í 

Jméno : fis.aAny.cz 
Vydal ; ACAelD3. I -Iwiiing CtfIBiKilt

./ -2427 Počet listů:

Rámcová dohoda č. 25175/2023-2427

Česká republika 
Sídlo:

v
IC:
DIČ:
Zastoupená:

Smluvní strany
Ministerstvo obrany

Tychonova 1, 160 00 Praha 6 - Hradčany
60162694
CZ60162694
VÚ 2427 Sedlec, Vícenice u Náměště nad Oslavou 
675 71 Náměšť nad Oslavou

Zaměstnanec pověřený jednáním:
Velitel útvaru, brigádní generál Ing. Rudolf STRAKA 

Bankovní spojení: ČNB
Číslo účtu: 404881/0710
Kontaktní osoba:

Doručovací adresa VÚ 2427 Sedlec, Vícenice u Náměště nad Oslavou, 
faktury: 675 71, Náměšť nad Oslavou

(dále jen „objednatel4*)
a

HAGEMANN a.s.
zapsaná u Krajského soudu v Ostravě spisová značka: B 2763 
Sídlo: Hradní 27/37, Slezská Ostrava, 710 00 Ostrava
Provozovna: Krnovská 117 646/117, 747 07 Opava
IČ: 26826925
DIČ: CZ26826925
Jejímž jménem jedná: Ing. Jana HRUBCOVÁ. předsedkyně představenstva HAGEMANN a.s. 
Číslo účtu: ČSOB Opava, 207138058/0300
Kontaktní osoba:

(dále jen „zhotovitel") 

(společně „smluvní strany44)

smluvní strany uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením § 1746 s přiměřeným 
použitím § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jako „občanský zákoník44), v platném 
znění a § 89 a násl. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávám veřejných zakázek, v platném zněm, tuto rámcovou 
dohodu (dále jen „dohoda").

1. Úvodní ustanovení

1.1 Zhotovitel prohlašuje, že je oprávněn provést pro objednatele činnosti vymezené v čl. 2.1 této dohody 
(dále jako „dílo44) za podmínek stanovených v této dohodě, a že má k provedení díla patřičnou odbornou 
způsobilost.

1.2 Objednatel prohlašuje, že má zájem, aby pro něj zhotovitel dílo za podmínek vymezených v této dohodě 
prováděl.

1.3 S ohledem na výše uvedené se smluvní strany dohodly na uzavření této dohody.



2. Účel dohody

2.1 Účelem rámcové dohody je zabezpečení oprav hydraulických vozíků 6820 AR určených pro
přezkušování hydraulických systémů letadel u vojenského útvaru 2427 Sedlec, Vícenice u Náměště
nad Oslavou.

2.2 Při realizaci konkrétních prací mohou být vyžadovány i jiné druhy oprav, než jsou uvedené ve
spotřebním koši. V takovém případě, bude provedení opravy odsouhlaseno zhotovitelem před
podepsáním dílčí objednávky (Výzvy k plnění). Objednatel předá dostupnou technickou dokumentaci,
případně zajistí podklady k hydraulickým vozíkům a zajistí zhotoviteli nezbytný přístup ktéto
dokumentaci.

3. Předmět dohody

3.1 Zhotovitel se zavazuje provést dílo definované touto dohodou a objednatel se zavazuje k zaplacení ceny
za provedení tohoto díla dle níže ujednaných podmínek.

3.2 Předmětem díla se pro účely dohody rozumí: provádění oprav a revizí hydraulických vozíků
6820 AR podle konkrétních požadavků objednatele v průběhu platnosti dohody. Výstupem
provedených prací na vozících budou tyto dokumenty:
a) protokol o provedení prací/oprav;
b) revizní zpráva z provedené el. revize dle ČSN EN 60204-1 ed. 2;
c) revizní zpráva z provedené tlakové revize dle ČSN 690012;
d) revizní zpráva z provedené vnitřní revize a zkoušky těsnosti dle ČSN 690012, ČSN 386405.

3.3 Konkrétní požadavky objednatele budou sjednány ve Výzvách k plnění, sjednaných na základě této
rámcové dohody a budou obsahovat následující náležitosti:
a) číslo výzvy k plnění (objednávky), odvolávka na tuto dohodu;
b) specifikace oprav a činností;
c) cena za dílčí plnění;

3.4 Plněním konkrétní Výzvy k plnění se rozumí: objednatelem požadované provedení oprav či revizí
hydraulických vozíků ve stanoveném termínu v této výzvě. Každé dílčí plnění bude obsahovat
samostatnou výzvu k plnění (objednávku) a dohodnutý termín ukončení oprav. Před zahájením dílčího
plnění provede zhotovitel diagnostiku závad vozíku na své náklady a předloží přejímající osobě
objednatele cenovou nabídku rozepsanou po položkách -práce, počty hodin, revize, náhradní díly, jejich
počty a názvy.

3.5 Předmětem této dohody je zabezpečení plné provozuschopnosti hydraulických vozíků prováděním
oprav a revizí v průběhu platnosti rámcové dohody.

3.6 Zhotovitel se zavazuje, že při provádění díla budou použity nové náhradní díly schválené výrobcem,
popř. díly, které svojí kvalitou odpovídají dílům použitým při výrobě.

4. Doba a místo plnění

4.1 Tato dohoda se sjednává na dobu určitou, a to do 31.12.2024, Uplynutím této doby zaniká. Účinnost
dohody počíná dnem zveřejnění dohody v Registru smluv (viz čl. 14.10). Dílo bude zhotovitel plnit
průběžně po dobu účinnosti dohody. Ukončení dohody nastane dne 31.12.2024 nebo vyčerpáním
finančního limitu na zhotovení dohodnutého díla tj. 1 000 000,- včetně DPH. Uvedenou částku
objednatel není povinen vyčerpat a s jejím nevyčerpáním není spojena žádná sankce. Vyčerpáním
finančního limitu se rozumí takový stav či zůstatek plánovaných prostředků, při kterém již nelze
objednávka učinit, resp. zbývající finanční prostředky nejsou v dostatečné výši pro uplatnění dalšího
požadavku odpovídajícího potřebám objednatele. Konstatování vyčerpání finančního limitu
stanoveného touto dohodou je pouze v kompetenci objednatele. O vyčerpání výše uvedeného limitu
bude objednatel zhotovitele informovat písemně s tím, že se má za to, že doručením písemné informace
je finanční limit vyčerpán. Jednotlivé termíny dílčích plnění budou stanoveny na samostatných výzvách
k plnění (objednávkách) a to jednostranně objednatelem.

4.2 Dílo bude zhotovitel plnit průběžně v kalendářních letech 2023 a 2024. Lhůta pro provedení
požadovaných prací bude upřesňována v objednávce (Výzvě k plnění) ze strany VÚ 2427 podle potřeb
objednatele v průběhu platnosti dohody.

2



4.3 Smluvní strany se dohodly, že místem plnění díla bude provozovna zhotovitele - HAGEMANN a.s., 
Krnovská 646/117,747 07 Opava. Dopravu vozíků do provozovny zhotovitele si objednatel zabezpečí 
svými silami a prostředky.

5 Cena

5.1 Cena za dílo (celková cena za celou dobu plnění z této dohody) se skládá z cen za jednotlivé Výzvy 
k plnění, uzavřených na základě této dohody v průběhu let 2023 a 2024, jejichž maximální výše je 
sjednána v tabulce s názvem „Spotřební koš - opravy hydraulických vozíků RD 2023-2024“. V takto 
stanovených cenách jsou zahrnuty veškeré náklady zhotovitele související s provedením díla. Při 
stanovení těchto cen bylo rovněž zohledněno riziko zvýšení cen materiálu a prací potřebných k realizaci 
jednotlivých plnění. Celková výše ceny za zhotovování dohodnutého díla ve sjednaném období nesmí 
překročit částku 1 000 000,- Kč, slovy jeden milion korun českých (včetně DPH). Celková cena díla 
bez DPH činí 826 446,28 Kč, sazba DPH 21 % činí 173 553,72 Kč.

5.2 Cenová kalkulace je stanovena za uvedený typ hydraulických vozíků. Smluvní cena za uvedený typ 
hydraulického vozíku uvedená v nabídce (spotřebním koši) je cenou maximální, kterou nelze měnit.

6. Fakturační a platební podmínky

6.1 Úhrady cen výzev k plnění (objednávek) budou prováděny bezhotovostně na základě zhotovitelem 
vystaveného daňového dokladu (faktury), a to na bankovní účet uvedený na tomto daňovém dokladu 
(faktuře). Objednatel neposkytuje zálohy, smluvní strany se výslovně dohodly, že ustanovení § 2611 
občanského zákoníku se nepoužije.

6.2 Daňový doklad (fakturu) doručí zhotovitel objednateli neprodleně, nejpozději však do 15. dne 
následujícího kalendářního měsíce na výše uvedenou doručovací adresu pro doručování faktur: 
VÚ 2427 Sedlec, Vícenice u Náměště nad Oslavou, 675 71, Náměšť nad Oslavou. V případě plnění 
díla v měsíci listopad, bude faktura doručena objednateli nejpozději do 3 pracovních dnů po 
ukončení plnění díla stanoveného v daném dílčím plnění.

6.3 Faktura musí obsahovat identifikaci smluvního vztahu (výzvy k plnění). Objednatel uhradí cenu dle 
daňového dokladu (faktury) do 30 dnů ode dne jeho prokazatelného obdržení. Za den splnění platební 
povinnosti se považuje den odepsání ceny díla z účtu objednatele ve prospěch zhotovitele.

6.4 Daňový doklad (faktura) bude obsahovat zejména všechny náležitosti stanovené § 26 zák. č. 235/2004 
Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Součástí každého daňového dokladu 
(faktury) rozpis provedených prací a použitých náhradních dílů či materiálů, datum provedení 
a identifikaci smluvního vztahu - číslo dílčích objednávek (výzev k plnění).

6.5 Objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit daňový doklad (fakturu), který neobsahuje 
požadované náležitosti, není doložen požadovanými nebo úplnými doklady, nebo obsahuje nesprávné 
cenové údaje.

6.6 Ve vráceném daňovém dokladu (faktuře) musí objednatel vyznačit důvod vrácení daňového dokladu 
(faktury). Zhotovitel je povinen vystavit nový daňový doklad (fakturu) s tím, že vrácením daňového 
dokladu (faktury) přestává běžet původní lhůta splatnosti daňového dokladu (faktury) a běží nová lhůta 
ode dne vystavení nového opraveného a všemi náležitostmi opatřeného daňového dokladu (faktury) 
objednatele.

6.7 Budou-li u zhotovitele shledány důvody k naplnění institutu ručení příjemce zdanitelného plnění podle 
§ 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, bude objednatel 
při zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem zajištění daně podle § 109a tohoto zákona. 
Smluvní strany berou na vědomí a souhlasí, že v takovém případě bude platba zhotoviteli za předmět 
dohody snížena o daň z přidané hodnoty, která bude odvedena Ministerstvem obrany na účet správce 
daně místně příslušného zhotoviteli. Zhotovitel obdrží úhradu za předmět dohody ve výši částky 
odpovídající základu daně a nebude nárokovat úhradu ve výši daně z přidané hodnoty odvedené na účet 
jemu místně příslušnému správci daně.“

3



7. Způsob provedení díla

7.1 Zhotovitel splní svoji povinnost provést sjednané dílo v rozsahu čl. 2. - 4. této dohody jeho řádným 
ukončením a předáním předmětu díla objednateli v místě plnění, tj. řádným provedením všech 
požadovaných oprav hydraulických vozíků dle konkrétních požadavků objednatele.

7.2 Objednatel si zabezpečí dopravu hydraulických vozíků do místa plnění díla a zpět svými silami 
a prostředky.

7.3 Originály všech protokolů (revizních zpráv) o provedení oprav podepsané zástupcem zhotovitele a další 
protokoly budou předány společně s provedeným dílem téhož dne přejímající osobě objednatele.

7.4 Objednatel je oprávněn průběžně kontrolovat provádění díla ve smyslu § 2593 občanského zákoníku. 
Zhotovitel se zavazuje umožnit objednateli tuto kontrolu provádět. Za tímto účelem je zhotovitel 
povinen předložit objednateli veškerou dokumentaci související s prováděním díla, vyžádanou 
objednatelem. Zjistídi objednatel, že zhotovitel porušuje své povinnosti stanovené touto dohodou, je 
oprávněn na základě takových zjištění odstoupit s okamžitou platností od dohody. Odstoupení od 
dohody je možné na základě porušení dohody, která jsou stanovena v čl. 11.4.

8. Předání a převzetí díla

8.1 Dokončené dílo předá zhotovitel objednateli nejpozději v poslední den ukončení dílčího plnění 
(objednávky), který bude objednatelem stanoven v objednávce. Zhotovitel je oprávněn předat dílo ještě 
před sjednaným termínem dokončení díla.

8.2 Při předání dokončeného díla bude za účasti obou smluvních stran provedena jeho prohlídka. Prohlídku 
díla je za objednatele povinen provést zástupce objednatele (přejímající osoba).

8.3 Po provedené prohlídce:

A - bude dílo zástupcem objednatele (přejímající osobou) převzato bez vad a bude uznáno za dokončené. 
B - zástupce objednatele (přejímající osoba) dílo nepřevezme, protože dílo má vady a není tedy řádně 
dokončené.

9. Další povinnosti

9.1 Objednatel včas oznámí zhotoviteli předání hydraulického vozíku k provedení defektace závad. 
Zhotovitel se zavazuje udržovat v tajnosti a nezveřejňovat jiným osobám informace týkající se počtu 
a typů vojenské techniky, zařízení a informace týkající se plnění předmětu dohody.

9.2 V termínech předání techniky umožní zhotovitel objednateli vjezd do svého objektu bez zbytečných 
časových průtahů.

10. Smluvní pokuta

10.1 Za nesplnění závazku se sjednává následující smluvní pokuta:
10.1.1 V případě prodlení se splněním povinnosti zhotovitele dodat řádně dokončené dílčí plnění v podobě 

oprav hydraulických vozíků ve sjednané lhůtě uvedené v čl. 4.2, je zhotovitel povinen zaplatit 
objednateli za každý započatý den prodlení smluvní pokutu ve výši 0,2 % smluvní ceny 
odpovídající ceně s DPH, nejvýše však 100 % z ceny s DPH za dílčí plnění.

10.2 Smluvní pokuta je splatná ve lhůtě třiceti dnů od doručení písemné výzvy objednatele 
zhotoviteli k jejímu zaplacení.

10.3 Zaplacením smluvní pokuty zhotovitelem dle tohoto článku není dotčen nárok objednatele na náhradu 
škody. Objednatel je oprávněn domáhat se náhrady škody v plné výši vedle smluvní pokuty. Zaplacením 
smluvní pokuty nezaniká povinnost zajištěná smluvní pokutou.

11. Zánik rámcové dohody

Smluvní strany se dohodly na tom, že dohoda se uzavírá na dobu určitou a zaniká ke dni 31.12. 2024, 
vedle případů stanovených občanským zákoníkem také:

11.1 Dohodou smluvních stran při vzájemném vyrovnání účelně vynaložených a věrohodně doložených 
nákladů ke dni ukončení dohody.

4



11.2 Vyčerpáním nepřekročitelné ceny za zhotovení díla vyplývající z této dohody uvedené dle čl. 5.1 této 
dohody.

11.3 Zrušení nebo redislokaci útvaru a z vyšší moci,
11.4 Jednostranným odstoupením od dohody pro podstatné porušení dohody zhotovitelem. Podstatným 

porušením dohody se rozumí:
- prodlení zhotovitele se splněním dílčího plnění delším než 10 pracovních dnů,
- opakované porušení povinností zhotovitele vyplývající z této dohody, přičemž opakovaným porušením 
se rozumí nejméně třetí porušení jakékoliv povinnosti,

12. Odstupné

12.1 Smluvní strany si v souladu s ustanovením § 1992 občanského zákoníku sjednávají možnost zrušit 
závazek z této dohody zaplacením odstupného ve výši 100 000,- Kč na účet druhé smluvní strany 
uvedený v záhlaví této dohody. Zaplacením tohoto odstupného nejsou nijak dotčeny již vzniklé nároky 
dle čl. 10.1 této dohody.

12.2 Právo zrušit závazek zaplacením odstupného však nemá strana, která již, byť i jen zčásti, plnění druhé 
strany přijala nebo druhé straně sama plnila.

12.3 Závazek smluvní strany vyplývající z této dohody se ruší okamžikem připsání odstupného na účet 
druhé smluvní strany obdobným způsobem jako by došlo k jednostrannému odstoupení od dohody.

12.4 Zhotovitel po předčasné výpovědi dohody musí své závazky z této dohody plnit dále 30 kalendářních 
dnů od prokazatelného doručení výpovědi objednateli.

13. Odpovědnost za vady díla a záruka za jakost díla

13.1 Zhotovitel prohlašuje, že poskytuje záruku za správný způsob provedení díla v délce 6 měsíců. 
Záruční doba začíná běžet ode dne předání a převzetí díla.

13.2 Písemně ohlášené vady díla zjištěné ze strany objednatele je zhotovitel povinen odstranit do 10 
pracovních dní od data doručení tohoto ohlášení zhotoviteli. Pokud tuto svou povinnost nesplní, je 
povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši stanovené v čl. 10 této dohody. Pokud se smluvní 
strany nedohodnou jinak, je zhotovitel povinen uhradit objednateli náhradu škody vzniklou vadou díla.

14. Závěrečná ujednání

14.1 Všechny právní vztahy, které vzniknou při realizaci závazků vyplývajících z této dohody, se řídí 
právním řádem České republiky, zejména občanským zákoníkem a zákonem č. 134/2016 o zadávání 
veřejných zakázek.

14.2 Tuto dohodu lze měnit pouze písemným, číslovaným, oboustranně potvrzeným ujednáním, výslovně 
nazvaným „Dodatek k Rámcové dohodě č...“ podepsaným statutárními orgány nebo zmocněnými 
zástupci obou smluvních stran. Jiné zápisy, protokoly apod. se za změnu dohody nepovažují. 
O změnách v osobách, identifikačních údajích osob, jakož i prodloužení doby splatnosti uvedené na 
daňovém dokladu zhotovitelem, nejsou smluvní strany povinny vyhotovovat písemný dodatek dle 
tohoto odstavce. Smluvní strany berou na vědomí a souhlasí s tím, že pro notifikaci takovýchto změn 
postačuje písemné oznámení druhé smluvní straně, které však musí být učiněno bez zbytečného 
odkladu po vzniku rozhodné skutečnosti.

14.3 Smluvní strany si sjednaly, že doručování se provádí na doručovací adresy uvedené v záhlaví této 
dohody. V případě, že smluvní strana odmítne převzetí, platí den odmítnutí převzetí za den doručení.

14.4 Smluvní strany se dohodly, že odpovědnost zhotovitele vůči objednateli za veškeré škody vzniklé 
z důvodu porušení závazků vyplývajících z této dohody nebo v souvislosti s provedením díla bude 
hrazena v plné výši a neomezeném rozsahu. Zhotovitel se povinnosti k náhradě škody nemůže 
zprostit. Smluvní strany se dohodly, že ustanovení § 2913 odst. 2 Občanského zákoníku se pro účely 
stanovení rozsahu náhrady škody vzniklé v důsledku porušení povinností zhotovitele dle této 
dohody nepoužije.

14.5 Zhotovitel tímto prohlašuje, že na sebe přebírá nebezpečí změny okolností po uzavření této 
dohody ve smyslu ustanovení §1765 a §1766, zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku.

14.6 V případě odstoupení od této dohody či její výpovědi zůstávají v účinnosti ustanovení této dohody 
týkající se smluvních pokut a dalších smluvních sankcí.

5



14.7 Neuplatnění či případné částečné uplatnění nebo prodlení v uplatnění jakýchkoli práv vyplývajících 
z této dohody nebude vykládáno ani jako vzdání se těchto práv a ani nebude mít za následek zánik 
nároků z této dohody.

14.8 Veškeré písemnosti budou doručovány na adresu uvedenou v záhlaví na první straně této dohody, 
pokud některá ze smluvních stran písemně neoznámí jinou adresu.

14.9 Jedi nebo stanedi se některé ustanovení této dohody neplatným, nevymahatelným nebo neúčinným, 
nedotýká se tato neplatnost, nevymahatelnost či neúčinnost ostatních ustanovení této dohody. 
Smluvní strany se zavazují nahradit do pěti pracovních dnů po doručení výzvy druhé smluvní 
strany neplatné, ne vymahatelné nebo neúčinné ustanovení ustanovením platným, vymahatelným 
a účinným se stejným nebo obdobným obchodním a právním smyslem, případně uzavřít novou 
dohodu.

14.10 Tato dohoda má 6 očíslovaných stran, bez příloh. Dohoda nabývá platnosti jejím podpisem oběma 
smluvními stranami na e-tržišti NÁRODNÍ ELEKTRNONICKÝ NÁSTROJ a účinnosti okamžikem 
jejího uveřejnění v "Registru smluv" (https://smlouvy.gov.cz/). Zhotovitel zahájí plnění nejdříve 
okamžikem účinnosti této dohody.

14.11 Smluvní strany vzájemně prohlašují, že dohodu uzavřely svobodně a vážně, že jim nejsou známy 
jakékoliv skutečnosti, které by její uzavření vylučovaly nebo uváděly v omyl a současně berou na 
vědomí, že v plném rozsahu nesou veškeré právní důsledky plynoucí z vědomě nepravdivých údajů. 
Dohoda nebyla ujednána v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek a na důkaz svého 
souhlasu s obsahem dohody připojí pod ní své elektronické podpisy.

14.12 Cenová kalkulace - „Spotřební koš - opravy hydraulických vozíků RD 2023-2024“.

Hydraulický vozík 6820AR (cenová kalkulace na 1 ks zařízení)

Por. číslo Název
Cena

materiálu v Kč
bez DPH

Cena materiálu
v Kčs DPH

Cena
provedené 
práce v Kč 
bez DPH

Cena
provedené 

práce v Kč s 
DPH

Cena celkem
v Kč bez DPH

Cena celkem v
KČ s DPH

1. Demontáž kapotáže, tlakového rozvodu, filtru, 2 ks hydraulických hadic, 
elektrovýstroie. tlakoměru, pojistného ventilu a ventilu 8 LUN.

500,00 605,00 6 960,00 8 421,60 7 460,00 9 026,60

2. Oprava ovládacího panelu. 2 000,00 2420,00 6 960,00 8 421,60 8 960,00 10 841,60
3. Oprava potrubního rozvodu. 2 000,00 2420,00 3 480,00 4 210,80 5 480,00 6630,80
4. Oprava poiišť. ventilu a ventilu B Lun. 2 000,00 2420,00 3 480,00 4210,80 5 480,00 6 630,8D
5. Oprava dvou kol RANTAM 16x4. 4 000,00 4840,00 3 480,00 4210,80 7 480,00 9 050,80
6. Oprava elektroinstalace hydraulického vozíku. 1 200,00 1452,00 3 480,00 4210,80 4 680,00 5 662,80
7. Výměna 2 ks hydraulických hadic. 3600,00 4356,00 3 480,00 4 210,80 7 080,00 8 566,80
0. Vyčištěni filtru k zachytávání nečistot hydraulické kapaliny. 150,00 181,50 1 740,00 2 105,40 1 890,00 2 286,90
9. Kalibrace tlakoměru. 2 500,00 3025,00 1 740,00 2 105,40 4 240,00 5 130,40

10. Kalibrace pojištěného ventilu. 1 500,00 1815,00 1 740,00 2 105,40 3 240,00 3 920,40
11. Kalibrace ventilu 8 LUN. 1 500,00 1815,00 1 740,00 2 105,40 3 240.00 3 920,40
12. TI a ková zkouška tlakových hadic. 150,00 181,50 1 740,00 2 105,40 1 890,00 2 286,90
13. Zpětná montáž kapotáže. 1,00 1,21 1 740,00 2 105,40 1 741,00 2 106,61
14. Zpětná montáž tlakového rozvodu. 1,00 1,21 3 480,00 4 210,80 3 481,00 4212,01
15. Zpětná montáž filtru k zachytáváni nečistot hydraulické kapaliny. 1,00 1,21 870,00 1 052,70 871,00 1 053,91
16. Zpětná montáž 2 ks hydraulických hadic. 1,00 1,21 1 740.00 2 105,40 1 741,00 2 106,61
17. Zpětná montáž elektrovýstroje. 1,00 1,21 3 480,00 4210,80 3 481,00 4212,01
18. Zpětná montáž tlakoměru, pojištěného ventilu a ventilu 8 LUN. 1,00 1,21 3 480,00 4 210,80 3 481,00 4 212,01

19. Provedení vnitřní revize + zkoušky těsnosti ČSN 690012, ČSN 386405 včetně 
vypracováni revizní zprávy.

1,00 1,21 3 480,00 4 210,80 3 481,00 4 212,01

20. Provedení revize tlakové dle ČSN 690012, ČSN 386405 včetně vypracováni 
revizní zprávy.

1,00 1,21 3 480,00 4210,80 3 481,00 4 212,01

21.
Provedení revize elektrické dle ČSN EN 60204-1 ed. 2 včetně vypracování 
revizní zprávy. 3 500,00 4235,00 1 740,00 2 105,40 5 240,00 6 340,40

SOUHRN 24 608,00 29 775,68 63 510,00 76 847,10 88 118,00 | 106 622,78

Objednatel:
Zadavatel veřejné zakázky 
Brigádní generál, Ing. Rudolf STRAKA

Ing. Rudolf 
Straka

Digitálně podepsal 
Ing. Rudolf Straka 
Datum: 2023.04.25 
14:53:42 +02'00'

Zhotovitel: HAGEMANN a.s.
Jméno, příjmení osoby statutárního orgánu 
Ing. Jana HRUBCOVÁ, předsedkyně 
představenstva

Ing. Jana 
Hrubcové

Digitálně podepsal 
Ing. Jana Hrubcové 
Datum: 2023.04.25 
06:21:50+02'00'

6


